
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 februari 2009, nummer 22; 
 
overwegende dat de gemeente Dalfsen gekozen heeft voor een ontwiikelcompetitie voor het gebied 
Waterfront; 
 
gelet op het advies van burgemeester en wethouders van 6 februari 2009, nummer 22; 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

1. de opdracht tot het onwikkelen van het gebied Waterfront te gunnen aan Volker Wessels Bouw & 
Vastgoedontwikkeling Nederland bv te Rijssen; 

2. een voorbereidingskrediet groot € 500.000,00 beschikbaar te stellen. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 23 maart 2009. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


